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Degerli ögretim üyemiz, BYYO Müdürümüz, güzide bilim adamı ve sevgili
meslekdaşımız Prof. Dr. Yılmaz Günal'ın genç yaşta, birdenbire aramızdan aynlışı
dindirilmez büyük acılar yaratmıştır.

lyilikseverligi, yumuşaklıgı, özdenligi, kimseyi incitmeyen davranışları, esnek
tutumları ile hem meslekdaşları, fakülte Çalışanları ve ögrencileriyle hem de üniversite
dışındaki çevresiyle iyi ilişkiler kurabilmiştir.

Bir süre avukat olarak uygulamanın içine de giren bu degerli .bilim adamı,
sonradan Fakülte'de tam zamanlı ögreıim üyesi olmayı yeglemiştir. Profesör olduktan
sonra yönetim kurulunda görevaldı. Gönül1ü bir dekan yardımcısı gibi yönetime kaılcıda
bulunurken boşalan BYYO Müdürlü~ne seçildi. Fakülte Yönetim Kurulundaki olumlu
kaılcılarını da esirgemedi. Okul Müdürü olarak Fakültemizi temsil ettigi Ankara
Üniversitesi Senatosunun yapıcı, çok sevilen ve sayılan bir üyesi durumuna girmesini
bildi.

BYYO Müdürü olarak basımevinin,radyo, film seslendirme ve benzeri birimlerin
kuruluşunu tamamlaması, hem ögretim, hem de üretim hizmetlerine açılması
dogrultusundaki çabaları sonuçlandırdı. BYYO'nun enerjik bir tutum içinde çalışmasında,
basımevinin, stüdyoların ve öbür birimlerin işler duruma getirilmesinde Prof. Dr.
Günal'ın çok emegi geçmiştir.

Araç gereçlerin kullanımıyla ilgili yönetmelikleri çıkarılmasında da onun payı
büyüktür.

SBF ve BYYO döner sermayesinin işletilmeye geçmesinde ve yönetilmesinde,
canlılık kazanmasında sorumluluk almaktan kaçınmadı.
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BYYO'nun dışarıya, uygulamaya açılmasında, basınımızIa, TRT Kurumuyla ve
öbür kamu kuruluşlarıyla iyi ilişkiler kurulmasında, özellikle Ankara Belediyesi Basın ve
Yayın Genel MüdürlÜgüyle işbirligi yapılmasında Günaı'ın büyük etkisi ve katkısı
olmuştur.

Yöneticilik görevini sürdürürken akademik çalışmalarını, özellikle yayın yapmayı
ihmal etmemege çalışırdı. Günal, görüşlerini haftalık Yankı aracılıgıyla Kamuoyuna
duyurrnaga çalıştı. '

En son, Kriminoloji kitabını yayınlamaga karar vermişti. Bir dilegi de, bilirkişi
olarak yazdlgı binlerce görüş yazanagını dizgeli biçimde yayınlayarakilgililere, özellikle
uygulayıcıların yararlanmasına sunmak idi.

tnsan sevgisiyle dolu sevgili meslekdaşımızı sonsuzluga ugurlarken Fakültemiz
topluluguna, ailesine başsaghgı diliyor, onu bir kez daha saygıyla selamlıyoruz.
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